[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024								                               № 423
пгт Кильмезь

О проведении общественных обсуждений по проекту постановления администрации Кильмезского района Кировской области «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю в границах сельских поселений муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области на 2025 год»

            В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 02.03.2022 года №79 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю в границах сельских поселений муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведении общественных обсуждений по проекту постановления администрации Кильмезского района Кировской области «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю в границах сельских поселений муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области на 2025 год» с 4 октября 2024 года по 4 ноября 2024 года.
2. Предложения по вопросу, обсуждаемому на общественных обсуждениях, могут быть представлены в срок с 4 октября 2024 года по 4 ноября 20234года на адрес электронной почты: lotus@kilmezadm.ru .
	3. Управлению планирования и экономического развития администрации Кильмезского района подготовить и провести общественные обсуждения.
4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжение оставляю за собой.

Глава Кильмезского района                      			А.Г.Коршунов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg